РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2018 года   № 2
с. Галахово

О внесении изменений в постановление №55 от 02.11.2016 г.
«Развитие физкультуры и спорта в администрации
Галаховского  муниципального образования на 2017 год»

         В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях создания оптимальных условий для развития физической культуры  поселения, Устава Галаховского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в постановление №55 от 02.11.2016г.  «Развитие физкультуры и спорта в  Галаховском  муниципальном образовании на 2017 год» изложив в новой редакции Приложение к постановлению №55 от 02.11.2016 г.
2.  Обнародовать настоящее постановление в фойе здания администрации Галаховского МО, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                    В.Н. Дедюкин

                                                                 « приложение к постановлению
                                                                  администрации Галаховского МО
                                                                   №55 от 02 ноября 2016 года.

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

Наименование программы

Муниципальная  программа
« Развитие физкультуры и спорта в администрации Галаховского муниципального образования  на 2017 год»
Заказчик программы
Администрация Галаховского  муниципального образования.

Разработчик программы
Администрация  Галаховского муниципального образования.

Цели и задачи программы
Цель:
1. Приобрести спортивный инвентарь и  создать условия для увеличения числа людей занимающихся физической культурой и спортом, организация содержательного досуга.
Задачи:
1. Передать спортивный инвентарь МКОУ СОШ с.Галахово; МКОУ СОШ с. Упоровка; МКОУ СОШ п. Юбилейный и создать комфортные условия для занятий физической культурой и спортом, способствующих повышению уровня физического состояния и физической подготовки.

Сроки реализации программы -  2017г.

Основные мероприятия программы:
1. Приобретение спортивного инвентаря.
2. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий.
3. Создание, сохранение и развитие материально-спортивной базы.
4. Повышение уровня спортивного мастерства спортсменов.

Исполнители программы:
1. МКОУ СОШ с.Галахово
2. МКОУ СОШ с. Упоровка
3. МКОУ СОШ п. Юбилейный

Объемы и источники финансирования программы
Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного бюджета Крутоярского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет  3445,00  руб.

Ожидаемые конечные результаты выполнения программы:
1. Обеспечение подготовки спортсменов к участию в районных и областных соревнованиях.
2. Организация содержательного досуга и активного отдыха.
3. Увеличение числа людей занимающихся физической культурой и спортом  в 2 раза.

Система организации управления и контроля за исполнением программы:
Управление программой осуществляет  администрация Галаховского муниципального образования путем сбора, обобщения и анализа отчетов.»